
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 10 марта 2021 г. № 03/244

О внесении изменения в постановление администрации городского округа «Вуктыл»
от 27 января 2021 года № 01/72 «О признании утратившими силу некоторых

постановлений администрации городского округа «Вуктыл» 

В соответствии с постановлением администрации городского округа «Вуктыл» от 03
октября  2016  года  №  10/509  «Об  утверждении  порядка  принятия  решений  о  разработке
муниципальных  программ  городского  округа  «Вуктыл»,  их  формирования  и  реализации»
администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 27 января
2021 года № 01/72 «О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации
городского округа «Вуктыл» следующее изменение:

в подпункте 30 пункта 1 слова «от 14 октября 2020» заменить словами «от 14 октября
2019».

2.  Настоящее  постановление  подлежит  опубликованию  (обнародованию)  и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                                Г.Р. Идрисова


	О внесении изменения в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 27 января 2021 года № 01/72 «О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации городского округа «Вуктыл»

